[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 367/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie a reforma no calçamento no final da Rua José Antônio Mariosa, fundos com o aterro da Lagoa da Banana no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é calçada de bloquetes que estão danificados impossibilitando o tráfego de veículos e pedestres no local.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]